
Sdělení děkana FF UP č. 12 LS/2014 

A Úkoly  

1.  Změna termínu porady vedoucích kateder. Z důvodu udělení rektorského 

volna na sportovní den UP, se přesunuje porada VK na 21. května 2014 od 9:00. 

2. Podpis evidenčních listů důchodového zabezpečení. Žádám všechny 

zaměstnance FF UP, aby se v co nejkratší době dostavili do mzdové účtárny k 

podpisu a převzetí ELDZ za rok 2013. 

 
B Informace 

1.  Zahraniční cesta děkana. V době nepřítomnosti děkana od 3. do 11. května 2014 

jej zastupuje proděkan Ondřej Molnár (ondrej.molnar@upol.cz).  

2. Omezení provozu personálního oddělení. Z důvodu školení bude personální 

oddělení FF UP v době od 12. do 14. května 2014 uzavřeno. 

2.  První výzva na podávání projektů Proof-of-concept. Projekty POC jsou 

zaměřeny na podporu vědeckých aktivit vedoucích ke komerčnímu uplatnění. Další 

informace a potřebné dokumenty naleznete na stránkách http://www.vtpup.cz/vyzkum-

mereni-analyzy/udalosti/PoC/prvni-vyzva.html. Termín odevzdání žádostí je 30. květen 

2014.  

3.  Pozvánka na konferenci Nové vize městského vládnutí. Evropská města 

střední velikosti ve 21. století, která se uskuteční 14. až 16. května v Hotelu 

Flora Olomouc. Jedním z cílů je hledat optimální vztah mezi univerzitou a městem. 

Hlavním řečníkem je světově proslulý politolog Benjamin Barber, který působil mj. 

jako poradce Billa Clintona či německých a slovinských prezidentů. Další informace a 

registrace je přístupna na www.cityvision.cz.  

4. Fotbalový turnaj o pohár děkana. Již tradičně proběhne v rámci sportovního 

dne ve středu 14. května 2014.  Týmy jednotlivých kateder nechť se hlásí u Miroslava 

Vepřka (miroslav.veprek@upol.cz). 

  

 V Olomouci 2. května 2014              

           

Jiří Lach  

 

mailto:ondrej.molnar@upol.cz
http://www.vtpup.cz/vyzkum-mereni-analyzy/udalosti/PoC/prvni-vyzva.html
http://www.vtpup.cz/vyzkum-mereni-analyzy/udalosti/PoC/prvni-vyzva.html
http://www.cityvision.cz/
mailto:miroslav.veprek@upol.cz

